CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Phòng KT&ĐBCLGD, Trường Đại học tài nguyên và Môi trường Hà Nội

Tên em là: …………………………………………….Ngày sinh: ……………….…………

Mã SV: ……………………………………………… Lớp: …………………………………

Số điện thoại: ……………………………Địa chỉ Email: ……………………………………

Đề nghị phúc khảo học phần …………………………………………………………………

Học kỳ.................Năm học............................................................................... ..........................

Ngày thi: …………………………Ngày nhận thông báo điểm thi: ………. …………………

Điểm thi theo thông báo: (bằng số) …………… (bằng chữ) …………………….……………

Hà Nội, ngày tháng năm 20…

Người nhận đơn
(Bộ phận một cửa)

Hà Nội, ngày tháng năm 20…

Người làm đơn

Xác nhận của

Phòng Kế hoạch - Tài chính

Phiếu nộp tiền số: …………….……………

Ngày / /20….

Ký xác nhận: …………….……………

Xác nhận của

Phòng KT&ĐBCLGD

Ngày nhận điểm: …………….……………

Ngày / /20….

Ký xác nhận: …………….……………

 Mẫu 14: Đơn phúc khảo

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Kính gửi: Phòng KT&ĐBCLGD, Trường Đại học tài nguyên và Môi trường Hà Nội